
G)
Usnesení

z 11. zasedání Zastupitelstva obce pustějov, konaného dne 4. března 2025
v 18:00 hodin v sále Obecního úřadu v pustějově.

Zastupitelstvo obce po projednání:

i. Schvaluje:

1.11. Rozpočtové opatření Č.1/2025, viz př. Č.1.
W

2.11. Zprávu o provedení inventarizace majetku obce pustějov za rok 2024 a zs a ms
pustějov p.o., viz př. č. 2 a př. č. 3.

3.11. Vyřazení majetku obce pustějov a zs a ms pustějov, p.o., viz př.č.4.

4.11. Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízenÍvěcného břemene a dohodu o urrňstěni stavby č.
IZ-12-8004453/SOBS/001 mezi obcí pustějov a ČEZ Distribuce a.s.

5.11. Dotaci Fotbalovému klubu pustějov ve výši 40.000,- KČ na činnost a smlouvu o
poskytnutí účelové dotace z rozpočtu obce pustějov.

6.11. Dotaci Tělovýchovné jednotě pustějov ve výši 40.000,- KČ na činnost a smlouvu o
poskytnutí účelové dotace z rozpočtu obce pustějov.

7.11. Dotaci Tělocvičné jednotě Sokol pustějov ve výši 40.000,- KČ na činnost a smlouvu o
poskytnutí účelové dotace z rozpočtu obce pustějov.

8.11. Finanční dar Společnosti přátel Poodří z.s., Oblá 11, 709 00 Ostrava - Mariánské hory,
na vydávání Časopisu Poodří v roce 2025 ve výši 2.000,- KČ a darovací smlouvu.

9.11. Dotaci Charitě Studénka se sídlem Malá strana 216, 742 13 Studénka, ve výši 60.000,-
KČ na částečnou úhradu nákladů spojených s poskytováním pečovatelské služby
občanům pustějova v roce 2025 a smlouvu o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu
obce pustějov.

10.11. Finanční dar ZO ČSOP Nový Jičín, se sídlem Bartošovice 146, 742 54, ve výši 7.000,- KČ

na provoz záchranné stanice pro poraněné, či jinak handicapované volně žijÍcÍživočichy
v roce 2025 a darovací smlouvu.

11.11. Dotaci Cvičáku pustějov z.s., se sídlem pustějov 226, ve výši 16.000,- KČ na činnost,
modernizaci výcvikového areálu a vybudování nových překážek a smlouvu o poskytnutí
účelové dotace z rozpočtu obce pustějov.

12.11. Odměny neuvolněným členům zastupitelstva obce pustějovv souladu s novelou zákona
č. 128/2000 Sb. o obcích, s účinnostíod 1.4. 2025, viz příloha č. 5.

13.11. Pravidla odprodeje části obecních pozemků p.č. 785/61 a p.č. 785/57 v k.ú. pustějov
spadajÍcÍch dle územního plánu do zóny Z12, viz př. č. 6.



14.11. Zastupitelstvo obce ve smyslu § 84 odst. 2 písm. e) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
(obecní zřízeni), ve znění pozdějších předpisů, jakožto akcionář společnosti ASOMPO,
a.s., se sídlem Životice u Novéhojičína 194, PSČ 742 72,lČ 258 72 826, schvaluje změnu

stanov společnosti ASOMPO, a.s., viz př. č. 7.

15.11. Základni škole a mateřské škole pustějov, p.o., podáni žádosti o dotaci na MŠMT pod

názvem ,,Šablony || pro MŠ a zš pustějov"

16.11. Smlouvu o poskytnuti dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje mezi
Moravskoslezským krajem a obcí pustějov na realizaci projektu ,,PO - Stavební úpravy
objektu č.p. 55 v pustějově".

ll. Bere na vědomi:

1.11. Zprávu o výsledku přezkoumáni hospodaření obce pustějov za rok 2024 ze strany KÚ
mšk s výsledkem - nebyly zjištěny chyby a nedostatky a nebyla zjištěna rizika, která by
mohla mít negativní dopad na hospodaření obce pustějov v budoucnosti.

2.11. Zápis z jednání kontrolního výboru Dobrovolného svazku obci Regionu Poodří
konaného dne 17.12.2024.

Ill. pověřuje:

1.11. Na základě ustanoveni § 49 odst. 1 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění
pozdějších předpisů, zastupitele ing. Tomáše Maiwaeldera, který bude v souladu s §
107 odst. 1 a odst. 3 zákona č. 283/2021 Sb., spolupracovat s pořizovatelem při
zpracování a projednání návrhu Zprávy o uplatňování Územního plánu pustějov za

období 2020 - 2024.

Ing. Tomáš Maiwaelder
starosta

Ludmila Tisovská
mistostarostka

5'víň Y0 2OX5"


